
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          05.12.2023

Žamboch, Miroslav

Signatura: B/S/ŽA
Koniáš & Bakly.Miroslav Žamboch

MDT:821.162.3-31
Žamboch, MiroslavKoniáš & Bakly.Miroslav Žamboch. Vydání první363 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7684-205-2

Yrsa Sigurdardóttir,

Signatura: B/K/YR
Není úniku /Yrsa Sigurđardóttir ; přeložila Lucie Korecká

MDT:821.113.3-31
Yrsa Sigurdardóttir,Není úniku /Yrsa Sigurđardóttir ; přeložila Lucie Korecká. První vydání413 stran ; 21 cmPřeloženo z islandštiny.
ISBN: 978-80-7625-263-9

Wilková, Scarlett

Signatura: B/B/WI
Ty chladné oči /Scarlett Wilková

MDT:821.162.3-31
Wilková, ScarlettTy chladné oči /Scarlett Wilková. 1. vydání286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2441-4

Signatura: B/B/WI
Desetkrát a dost /Scarlett Wilková

MDT:821.162.3-31
Wilková, ScarlettDesetkrát a dost /Scarlett Wilková. 1. vydání261 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2545-9

Whitton, Hana

Signatura: B/B/WH
Anežka z Kuenringu /Hana Whitton

MDT:821.162.3-31
Whitton, HanaAnežka z Kuenringu /Hana Whitton. Vydání první205 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5125-6

Whitten, Hannah

Signatura: B/S/WH
Trůnu předurčená :druhá kniha Divého lesa /Hannah Whitten ; přeložila Aneta Boučková

MDT:821.111(73)-31
Whitten, HannahTrůnu předurčená :druhá kniha Divého lesa /Hannah Whitten ; přeložila Aneta Boučková. 478 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2066-8

Ware, Ruth



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          05.12.2023

Signatura: B/K/WA
Podnikavá dívka /Ruth Ware ; přeložila Petra Klůfová

MDT:821.111-31
Ware, RuthPodnikavá dívka /Ruth Ware ; přeložila Petra Klůfová. 1. vydání397 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-535-7

Wake, Jules

Signatura: B/B/WA
S láskou z Londýna /Jules Wake ; přeložila Klára Krasula

MDT:821.111-31
Wake, JulesS láskou z Londýna /Jules Wake ; přeložila Klára Krasula. 1. vydání375 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2536-7

Wahlgren, Anna E.,

Signatura: B/B/WA
Poslední večeře /Anna E. Wahlgrenová ; přeložila Lucie Olešová

MDT:821.113.6-31
Wahlgren, Anna E.,Poslední večeře /Anna E. Wahlgrenová ; přeložila Lucie Olešová. Vydání první295 stran ; 22 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-4190-0

Van Pelt, Shelby

Signatura: B/B/VA
Pozoruhodně bystrá stvoření /Shelby van Pelt ; přeložila Markéta Polochová

MDT:821.111(73)-31
Van Pelt, ShelbyPozoruhodně bystrá stvoření /Shelby van Pelt ; přeložila Markéta Polochová. Vydání první335 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5219-2

Tudor, C. J.

Signatura: B/B/TU
Závěj /C.J. Tudor ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Tudor, C. J.Závěj /C.J. Tudor ; přeložila Jana Kunová. Vydání první379 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9390-5

Tartt, Donna,

Signatura: B/B/TA
Malý kamarád /Donna Tarttová ; přeložila Lucie Johnová

MDT:821.111(73)-31
Tartt, Donna,Malý kamarád /Donna Tarttová ; přeložila Lucie Johnová. Vydání první573 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-1845-2

Špacírová, Diana



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          05.12.2023

Signatura: B/B/ŠP
Dárek /Diana Špacírová ; ze slovenského originálu Darček přeložil Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Špacírová, DianaDárek /Diana Špacírová ; ze slovenského originálu Darček přeložil Jiří Pánek. 316 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1991-4

Šlechta, Vladimír

Signatura: B/S/ŠL
Poslední velkoměsto.Vladimír Šlechta

MDT:821.162.3-31
Šlechta, VladimírPoslední velkoměsto.Vladimír Šlechta. Vydání první434 stran ; 17 cmPoslední velkoměsto: 1. Tajná historie Bornnu, 2. Kletba, 3. Padající Archanděl, 4. Ostrov, 5. Bílá jako sůl.
ISBN: 978-80-7456-544-1

Šíp, Karel,

Signatura: B/B/ŠÍ
To nejlepší z Best of :výběr scének, fejetonů a písňových textů /Karel Šíp

Šíp, Karel,To nejlepší z Best of :výběr scének, fejetonů a písňových textů /Karel Šíp. Vydání první244 stran : ilustrace ; 22 cmIlustroval Jiří Slíva.
ISBN: 978-80-7683-438-5

Šindelář, Vladimír,

Signatura: B/K/ŠI
Kriminální příběhy ze staré Šumavy 6 /Vladimír Šindelář

MDT:343.3/.7
Šindelář, Vladimír,Kriminální příběhy ze staré Šumavy 6 /Vladimír Šindelář. 202 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-388-0

Šilhová, Lucie

Signatura: B/B/ŠI
Sukničkářky /Lucie Šilhová

MDT:821.162.3-32
Šilhová, LucieSukničkářky /Lucie Šilhová. 1. vydání196 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2537-4

Šabach, Petr

Signatura: B/B/ŠA
Láska je kurva a jiné povídky /Petr Šabach

MDT:821.162.3-32
Šabach, PetrLáska je kurva a jiné povídky /Petr Šabach. Vydání první138 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7637-404-1

Svěcená, Mirka,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          05.12.2023

Signatura: B/B/SV
Chci jen tebe :...tak se už rozhodni... /Mirka Svěcená

MDT:821.162.3-31
Svěcená, Mirka,Chci jen tebe :...tak se už rozhodni... /Mirka Svěcená. 1. vydání335 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7683-437-8

Stráníková, Jarmila,

Signatura: B/B/ST
Balada pro Emily /Jarmila Stráníková

MDT:821.162.3-31
Stráníková, Jarmila,Balada pro Emily /Jarmila Stráníková. Vydání první412 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88467-81-6

Stabenow, Dana,

Signatura: B/K/ST
Lovcův úplněk /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Stabenow, Dana,Lovcův úplněk /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání259 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-551-7

Smith, Wilbur A.,

Signatura: B/B/SM
Nemesis /Wilbur Smith & Tom Harper ; z anglického originálu Nemesis ... přeložil Dalibor Míček

MDT:821.111-31
Smith, Wilbur A.,Nemesis /Wilbur Smith & Tom Harper ; z anglického originálu Nemesis ... přeložil Dalibor Míček. Vydání první509 stran ; 21 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7695-049-8

Schillerová, Tereza,

Signatura: B/B/SCH
Papírový drak /Tereza Schillerová

MDT:821.162.3-31
Schillerová, Tereza,Papírový drak /Tereza Schillerová. Vydání první196 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-87973-67-7

Schaler, Karen

Signatura: B/B/SCH
Vánoční přání /Karen Schaler ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(73)-31
Schaler, KarenVánoční přání /Karen Schaler ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2141-7

Santlerová, Květoslava,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          05.12.2023

Signatura: B/B/SA
Co ty na to, babičko? :o životě současných babiček vážně i nevážně /Květa Santlerová

MDT:821.162.3-31
Santlerová, Květoslava,Co ty na to, babičko? :o životě současných babiček vážně i nevážně /Květa Santlerová. I. vydání180 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-264-4982-9

Sánchez-Garnica, Paloma,

Signatura: B/B/SÁ
Poslední dny v Berlíně /Paloma Sánchez-Garnica ; přeložil Jiří Pešek

MDT:821.134.2-31
Sánchez-Garnica, Paloma,Poslední dny v Berlíně /Paloma Sánchez-Garnica ; přeložil Jiří Pešek. Vydání první582 stran ; 24 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-249-5260-4

Saavedra, Anna,

Signatura: B/B/SA
Lid nomádů /Anna Saavedra

MDT:821.162.3-31
Saavedra, Anna,Lid nomádů /Anna Saavedra. Vydání první187 stran : ilustrace ; 17 cm
ISBN: 978-80-7601-848-8

Ryan, Anthony,

Signatura: B/B/RY
Vyvrhel /Anthony Ryan ; přeložil Tomáš Jeník

MDT:821.111(410.5)-31
Ryan, Anthony,Vyvrhel /Anthony Ryan ; přeložil Tomáš Jeník. První vydání631 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1775-6

Roslund, Anders,

Signatura: B/K/RO
100 procent /Anders Roslund ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Roslund, Anders,100 procent /Anders Roslund ; přeložila Karolína Kloučková. Vydání první383 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9326-4

Riley, Lucinda

Signatura: B/B/RI
Andělský strom /Lucinda Riley ; z anglického originálu The the angel tree ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(415)-31
Riley, LucindaAndělský strom /Lucinda Riley ; z anglického originálu The the angel tree ... přeložila Jana Jašová. 479 stran ; 21 cmOriginál uveden chybně, správně má být: The angel tree.
ISBN: 978-80-7433-389-7

Rejfová, Marie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          05.12.2023

Signatura: B/K/RE
Kdo má pod čepicí a jiné povídky /Marie Rejfová

MDT:821.162.3-32
Rejfová, MarieKdo má pod čepicí a jiné povídky /Marie Rejfová. 1. vydání258 stran ; 22 cmJosefína Divišová: 1. Kdo má pod čepicí, 2. Kdo jinému jámu kopá, 3. Komu straší ve věži, 4. Kdo maže, ten jede, 5. Kdo má za ušima, 6. Kočka myši nenechá, 7. Když se vosy vyrojí, 8. Jako veš v kožichu, 9. Kdo má pod čepicí a jiné povídky.
ISBN: 978-80-7588-539-5

Radulić, Hana,

Signatura: B/B/RA
Ani ne pět minut :některé rány nezhojí ani čas /Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Niti pet
minuta přeložil Pavel Pilch

MDT:821.163.42-31
Radulić, Hana,Ani ne pět minut :některé rány nezhojí ani čas /Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Niti pet minuta přeložil Pavel Pilch. Vydání první231 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-411-8

Quick, Amanda,

Signatura: B/K/QU
Nebezpečné sny /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková

MDT:821.111(73)-31
Quick, Amanda,Nebezpečné sny /Amanda Quick ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první311 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2138-7

Procházka, Jiří Walker

Signatura: B/K/PR
Úsvit /Jiří Walker Procházka

MDT:821.162.3-31
Procházka, Jiří WalkerÚsvit /Jiří Walker Procházka. Vydání první287 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9480-3

Powell, E. M.

Signatura: B/K/PO
Vraždy v klášteře :detektivní román ze středověké Anglie /E.M. Powell ; přeložil Pavel Kaas

MDT:821.111(415)-31
Powell, E. M.Vraždy v klášteře :detektivní román ze středověké Anglie /E.M. Powell ; přeložil Pavel Kaas. 274 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1227-4

Pospíšilová, Jarmila,

Signatura: B/K/PO
Palec a tichá voda /Jarmila Pospíšilová

MDT:821.162.3-31
Pospíšilová, Jarmila,Palec a tichá voda /Jarmila Pospíšilová. Vydání první222 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1014-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          05.12.2023

Poncarová, Jana,

Signatura: B/B/PO
Nultá hodina /Jana Poncarová

MDT:821.162.3-31
Poncarová, Jana,Nultá hodina /Jana Poncarová. 1. vydání295 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-267-2539-8

Pineiro, Claudia,

Signatura: B/B/PI
Elena to ví /Claudia Piñeiro ; přeložila Jana Novotná

MDT:821
Pineiro, Claudia,Elena to ví /Claudia Piñeiro ; přeložila Jana Novotná. 1. vydání208 stran ; 20 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7593-548-9

Picoult, Jodi

Signatura: B/B/PI
Kéž bys tu byl /Jodi Picoultová ; přeložila Marcela Nejedlá

MDT:821.111(73)-31
Picoult, JodiKéž bys tu byl /Jodi Picoultová ; přeložila Marcela Nejedlá. Vydání první359 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5220-8

Peterová, Zuzana

Signatura: B/B/PE
Techtle mechtle po česku :z deníku psychoterapeutky /Zuzana Peterová

MDT:821.162.3-32
Peterová, ZuzanaTechtle mechtle po česku :z deníku psychoterapeutky /Zuzana Peterová. 198 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-908108-7-7

Penny, Louise,

Signatura: B/K/PE
Ďáblové jsou tu :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Ďáblové jsou tu :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání první495 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9369-1

Pekárková, Iva

Signatura: B/B/PE
Kam jede tohle nástupiště /Iva Pekárková

MDT:821.162.3-32
Pekárková, IvaKam jede tohle nástupiště /Iva Pekárková. První vydání193 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-249-5171-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          05.12.2023

Pawlowská, Halina

Signatura: B/B/PA
Rande /Halina Pawlowská

Pawlowská, HalinaRande /Halina Pawlowská. 1. vydání349 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2594-7

Pavelková, Kristína,

Signatura: B/K/PA
Hřích minulosti /Kristína Pavelková ; ze slovenského originálu Hriech minulosti přeložila Marcela
Kořínková

MDT:821.162.4-31
Pavelková, Kristína,Hřích minulosti /Kristína Pavelková ; ze slovenského originálu Hriech minulosti přeložila Marcela Kořínková. 223 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1848-1

Patřičný, Martin,

Signatura: B/B/PA
Akord a jiskry :povídky /Martin Patřičný

MDT:821.162.3-32
Patřičný, Martin,Akord a jiskry :povídky /Martin Patřičný. V této podobě vydání první198 stran : ilustrace ; 21 cmNa obálce uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-7301-3

Paolini, Christopher,

Signatura: B/S/PA
Fraktální šum /Christopher Paolini ; z anglického originálu Fractal noise ... přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Paolini, Christopher,Fraktální šum /Christopher Paolini ; z anglického originálu Fractal noise ... přeložil Zdík Dušek. 1. vydání305 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-6557-1

P. S. Herytiera,

Signatura: B/B/P.S.
Vzplanutí.P.S. Herytiera [Pizgacz] ; přeložil Tadeáš Dohňanský

MDT:821.162.1-31
P. S. Herytiera,Vzplanutí.P.S. Herytiera [Pizgacz] ; přeložil Tadeáš Dohňanský. 522 stran ; 23 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-1338-7

Oyebanji, Adam



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          05.12.2023

Signatura: B/S/OY
Den obratu /Adam Oyebanji ; přeložil Michal Prokop

MDT:821.111(410.5)-31
Oyebanji, AdamDen obratu /Adam Oyebanji ; přeložil Michal Prokop. Vydání první445 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9314-1

Obermannová, Irena

Signatura: B/B/OB
Babička is not dead /Irena Obermannová

MDT:821.162.3-31
Obermannová, IrenaBabička is not dead /Irena Obermannová. Vydání první175 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-11-03803-8

O'Keefe, Megan E.,

Signatura: B/S/O´K
Protektorát.Megan O'Keefová ; přeložil Aleš Drobek

MDT:821.111(73)-31
O'Keefe, Megan E.,Protektorát.Megan O'Keefová ; přeložil Aleš Drobek. První vydání599 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1767-1

Novotná, Martina,

Signatura: B/K/NO
Smrt hraje vrhcáby /Martina Novotná

MDT:821.162.3-31
Novotná, Martina,Smrt hraje vrhcáby /Martina Novotná. Vydání první421 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1004-5

Nikolai, Maria

Signatura: B/B/NI
Sága od Bodamského jezera.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Töchter des Glücks ...
přeložila Libuše Staňková

MDT:821.112.2-31
Nikolai, MariaSága od Bodamského jezera.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Töchter des Glücks ... přeložila Libuše Staňková. Vydání první366 stran ; 24 cmSága od Bodamského jezera: 1. Dcery naděje, 2. Dcery štěstí.
ISBN: 978-80-249-5175-1

Niedl, František,

Signatura: B/K/NI
Probuzená šelma /František Niedl

MDT:821.162.3-31
Niedl, František,Probuzená šelma /František Niedl. První vydání292 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0990-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          05.12.2023

Nesbo, Jo,

Signatura: B/K/NE
Zatmění /Jo Nesbø ; přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Zatmění /Jo Nesbø ; přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání první542 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-7662-475-7

N.P.

Signatura: B/K/N.P.
Princezna z nádraží /N.P. ; odborný poradce Roman Sivák

MDT:821.162.3-31
N.P.Princezna z nádraží /N.P. ; odborný poradce Roman Sivák. Vydání první321 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7683-454-5

Múñez, Fernando J.,

Signatura: B/B/MÚ
Kuchařka z Castamaru.Fernando J. Múñez

MDT:821.134.2-31
Múñez, Fernando J.,Kuchařka z Castamaru.Fernando J. Múñez. První vydání366 stran ; 22 cmZe španělštiny přeložila Soňa Valdeková.
ISBN: 978-80-7546-489-7

Moyes, Jojo,

Signatura: B/B/MO
Paříž pro jednoho a jiné povídky /Jojo Moyesová ; z anglického originálu Paris for one and other
stories ... přeložila Lucie Mikolajková

MDT:821.111-32
Moyes, Jojo,Paříž pro jednoho a jiné povídky /Jojo Moyesová ; z anglického originálu Paris for one and other stories ... přeložila Lucie Mikolajková. Vydání první357 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5203-1

Morton, Kate,

Signatura: B/B/MO
Návrat domů /Kate Mortonová ; přeložila Jaroslava Novotná

MDT:821.111(94)-31
Morton, Kate,Návrat domů /Kate Mortonová ; přeložila Jaroslava Novotná. Vydání první509 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5176-8

Mornštajnová, Alena,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          05.12.2023

Signatura: B/K/MO
Po stopách zločinů /Mornštajnová, Bým, Bellová, Neff, Urban, Hejkalová, Katalpa, Surmanová,
Trpková, Epstein, Goffa, Beran

MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Po stopách zločinů /Mornštajnová, Bým, Bellová, Neff, Urban, Hejkalová, Katalpa, Surmanová, Trpková, Epstein, Goffa, Beran. Vydání první230 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9218-2

Moriarty, Liane,

Signatura: B/B/MO
Jablka ze stromu nepadají /Liane Moriarty ; z anglického originálu Apples never fall ... přeložila
Šárka Kadlecová

MDT:821.111(94)-31
Moriarty, Liane,Jablka ze stromu nepadají /Liane Moriarty ; z anglického originálu Apples never fall ... přeložila Šárka Kadlecová. Vydání první486 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-5195-9

Moran, Beth

Signatura: B/B/MO
Taková, jaká jsi /Beth Moran ; z anglického originálu Just the way you are ... přeložila Jana
Rajnyšová

MDT:821.111-31
Moran, BethTaková, jaká jsi /Beth Moran ; z anglického originálu Just the way you are ... přeložila Jana Rajnyšová. Vydání první359 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-249-5223-9

Moore, Alan

Signatura: B/S/MO
Iluminace /Alan Moore ; z anglického originálu Illuminations ... přeložili Jakub Němeček, Dominika
Křesťanová, Martina Knápková, Martin Svoboda, Robert Tschorn, Veronika Volhejnová, Richard
Podaný, Bob Hýsek, Michala Marková

MDT:821.111-32
Moore, AlanIluminace /Alan Moore ; z anglického originálu Illuminations ... přeložili Jakub Němeček, Dominika Křesťanová, Martina Knápková, Martin Svoboda, Robert Tschorn, Veronika Volhejnová, Richard Podaný, Bob Hýsek, Michala Marková. Vydání první448 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-257-4215-0

Moncrieff, Ada

Signatura: B/K/MO
Sváteční vražda /Ada Moncrieffová ; přeložila Michaela Ponocná

MDT:821.111-31
Moncrieff, AdaSváteční vražda /Ada Moncrieffová ; přeložila Michaela Ponocná. Vydání první246 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7601-875-4

Mola, Carmen



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          05.12.2023

Signatura: B/K/MO
Purpurová síť /Carmen Mola ; ze španělského originálu La red púrpura ... přeložila Anna
Melicharová

MDT:821.134.2-31
Mola, CarmenPurpurová síť /Carmen Mola ; ze španělského originálu La red púrpura ... přeložila Anna Melicharová. Vydání první355 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-563-1

Minier, Bernard,

Signatura: B/K/MI
Oko /Bernard Minier ; překlad Jiří Žák

MDT:821.133.1-31
Minier, Bernard,Oko /Bernard Minier ; překlad Jiří Žák. První vydání476 stran ; 22 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7683-434-7

Mihoková, Michaela,

Signatura: B/B/MI
Naděje umírá na podzim /Michaela Mihoková ; ze slovenského originálu Nádej zomiera na jeseň
přeložila Marcela Kořínková

MDT:821.162.4-31
Mihoková, Michaela,Naděje umírá na podzim /Michaela Mihoková ; ze slovenského originálu Nádej zomiera na jeseň přeložila Marcela Kořínková. 399 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1983-9

McEwan, Ian

Signatura: B/B/MC
Hodiny /Ian McEwan ; přeložil Ladislav Šenkyřík

MDT:821.111-31
McEwan, IanHodiny /Ian McEwan ; přeložil Ladislav Šenkyřík. Vydání první583 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-207-2186-0

McDonnell, Caimh

Signatura: B/B/MC
Podivná doba /C.K. McDonnell ; přeložil David Petrů

MDT:821.111(415)-31
McDonnell, CaimhPodivná doba /C.K. McDonnell ; přeložil David Petrů. 413 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1409-4

Maxwell, Jessa

Signatura: B/K/MA
Zlatá vařečka /Jessa Maxwell ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(73)-31
Maxwell, JessaZlatá vařečka /Jessa Maxwell ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první335 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9266-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          05.12.2023

Maniscalco, Kerri

Signatura: B/B/MA
Past na ďábla /Kerri Maniscalco ; přeložila Jaroslava Novotná Kočová

MDT:821.111(73)-31
Maniscalco, KerriPast na ďábla /Kerri Maniscalco ; přeložila Jaroslava Novotná Kočová. 466 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1309-7

Liška, Jan,

Signatura: B/B/LI
Něco úžasného /Jan Liška

MDT:821.162.3-31
Liška, Jan,Něco úžasného /Jan Liška. První vydání261 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907977-0-3

Lefteri, Christy,

Signatura: B/B/LE
Zlomená křídla /Christy Lefteri ; z anglického originálu Songbirds ... přeložil David Weiner

MDT:821.111-31
Lefteri, Christy,Zlomená křídla /Christy Lefteri ; z anglického originálu Songbirds ... přeložil David Weiner. Vydání první387 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88445-17-3

Lane, Soraya

Signatura: B/B/LA
Italská dcera /Soraya M. Lane ; přeložila Štěpánka Svobodová

MDT:821.111(931)-31
Lane, SorayaItalská dcera /Soraya M. Lane ; přeložila Štěpánka Svobodová. Vydání první318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5238-3

Läckberg, Camilla,

Signatura: B/K/LÄ
Kukačka /Camilla Läckberg ; přeložila Jana Chmura-Svatošová

MDT:821.113.6-31
Läckberg, Camilla,Kukačka /Camilla Läckberg ; přeložila Jana Chmura-Svatošová. 1. vydání372 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-267-2543-5

Kyša, Leoš,

Signatura: B/S/KY
Sudetenland :sametová revoluce ve světě, kde neproběhl odsun Němců /Leoš Kyša

MDT:821.162.3-31
Kyša, Leoš,Sudetenland :sametová revoluce ve světě, kde neproběhl odsun Němců /Leoš Kyša. 286 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-2437-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          05.12.2023

Krumlovská, Olga

Signatura: B/B/KR
Duchové mezi námi /Olga Krumlovská

MDT:821.162.3-32
Krumlovská, OlgaDuchové mezi námi /Olga Krumlovská. Vydání první263 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-9286-1

Kraus, Ivan

Signatura: B/B/KR
Sebrané veteše /Ivan Kraus ; ilustroval Pavel Čech

MDT:821.162.3-32
Kraus, IvanSebrané veteše /Ivan Kraus ; ilustroval Pavel Čech. 133 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-87595-31-2

Kral, Johana,

Signatura: B/K/KR
Banka /Johana Kral

MDT:821.162.3-31
Kral, Johana,Banka /Johana Kral. Vydání první360 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1017-5

Klečka, Jiří,

Signatura: B/B/KL
Zapomenutá /Jiří Klečka

MDT:821.162.3-31
Klečka, Jiří,Zapomenutá /Jiří Klečka. Vydání první328 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-872-3

King, Stephen

Signatura: B/B/KI
Čtyři po půlnoci /Stephen King ; z anglického originálu Four past midnight ... přeložil Ivan Němeček

MDT:821.111(73)-32
King, StephenČtyři po půlnoci /Stephen King ; z anglického originálu Four past midnight ... přeložil Ivan Němeček. První souborné vydání748 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-532-8

Keleová-Vasilková, Táňa



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          05.12.2023

Signatura: B/B/KE
Olívie /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Olívia a Olívia a on ... přeložila Draha
Smutná

MDT:821
Keleová-Vasilková, TáňaOlívie /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Olívia a Olívia a on ... přeložila Draha Smutná. Vydání první424 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-8111-630-8

Kaufman, Amie

Signatura: B/S/KA
Ostrovy bohů /Amie Kaufmanová ; přeložila Zuzana Stifterová

MDT:821.111(94)-31
Kaufman, AmieOstrovy bohů /Amie Kaufmanová ; přeložila Zuzana Stifterová. 1. vydání375 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-859-6

Jess-Cooke, Carolyn,

Signatura: B/B/JE
Ostrov čarodějnic /C.J. Cooke ; přeložil Jakub Marx

MDT:821.111(415)-31
Jess-Cooke, Carolyn,Ostrov čarodějnic /C.J. Cooke ; přeložil Jakub Marx. 324 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1332-5

Jensen, Danielle L.

Signatura: B/S/JE
Mostní království /Danielle L. Jensen ; přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(71)-31
Jensen, Danielle L.Mostní království /Danielle L. Jensen ; přeložila Alžběta Lexová. Vydání první415 stran ; 20 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9389-9

Jašová, Jana

Signatura: B/K/JA
Krutý měsíc /Jana Jašová

MDT:821.162.3-31
Jašová, JanaKrutý měsíc /Jana Jašová. 1. vydání355 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2544-2

Janštová, Denisa

Signatura: B/S/JA
Padlý vládce nebes /Denisa Janštová

MDT:821.162.3-31
Janštová, DenisaPadlý vládce nebes /Denisa Janštová. První vydání317 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7691-123-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          05.12.2023

Jacobi, Charlotte

Signatura: B/B/JA
Parfumerie Douglas.Charlotte Jacobi ; z německého originálu Die Douglas Schwestern - Die
Parfümerie der Träume ... přeložila Ivana Dirk Lukačovičová

MDT:821.112.2-31
Jacobi, CharlotteParfumerie Douglas.Charlotte Jacobi ; z německého originálu Die Douglas Schwestern - Die Parfümerie der Träume ... přeložila Ivana Dirk Lukačovičová. Vydání první374 stran ; 21 cmParfumerie: 1. Vznik rodinného impéria, 2. Svět vůní, 3. Impéium snů.
ISBN: 978-80-249-5179-9

Chlupová, Danuta,

Signatura: B/B/CHL
Varhaník z mrtvé vesnice /Danuta Chlupová

MDT:821.162.3-31
Chlupová, Danuta,Varhaník z mrtvé vesnice /Danuta Chlupová. Vydání první237 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-792-4

Hrabáková, Hana,

Signatura: B/B/HR
Povídky ke kávě.Hana Hrabáková

MDT:821.162.3-32
Hrabáková, Hana,Povídky ke kávě.Hana Hrabáková. Vydání první77 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7656-076-5

Hoover, Colleen

Signatura: B/B/HO
Námi to začíná /Colleen Hooverová ; z anglického originálu It starts with us ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Hoover, ColleenNámi to začíná /Colleen Hooverová ; z anglického originálu It starts with us ... přeložila Jana Jašová. Vydání první302 stran ; 20 cm1. Námi to končí, 2. Námi to začíná.
ISBN: 978-80-249-5193-5

Heteša, Petr,

Signatura: B/S/HE
Necrobox /Petr Heteša

MDT:821.162.3-31
Heteša, Petr,Necrobox /Petr Heteša. Vydání první422 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7456-548-9

Hazelwood, Ali



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          05.12.2023

Signatura: B/B/HA
Hlava plná lásky /Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Hazelwood, AliHlava plná lásky /Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová. Vydání první342 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5218-5

Harrison, Jim,

Signatura: B/B/HA
Legendy o vášni /Jim Harrison ; přeložila Karolina Medková

MDT:821.111(73)-32
Harrison, Jim,Legendy o vášni /Jim Harrison ; přeložila Karolina Medková. 2. vydání (1. v nakladatelství Motto)269 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2585-5

Harris, Nathan,

Signatura: B/B/HA
Svěžest vody /Nathan Harris ; přeložila Kateřina Klabanová

MDT:821.111(73)-31
Harris, Nathan,Svěžest vody /Nathan Harris ; přeložila Kateřina Klabanová. V českém jazyce vydání první368 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7260-572-9

Gwynne, John,

Signatura: B/S/GW
Hlad bohů /John Gwynne ; přeložil Roman Tilcer

MDT:821.111-31
Gwynne, John,Hlad bohů /John Gwynne ; přeložil Roman Tilcer. První vydání663 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1769-5

Granger, Ann,

Signatura: B/K/GR
Mrtvá z Deptfordu /Ann Granger ; překlad Michaela Martinová

MDT:821.111-31
Granger, Ann,Mrtvá z Deptfordu /Ann Granger ; překlad Michaela Martinová. Vydání první302 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0996-4

Graham, Lily

Signatura: B/B/GR
Poslední restaurace v Paříži /Lily Graham ; přeložil František Jahnátek

MDT:821.111-31
Graham, LilyPoslední restaurace v Paříži /Lily Graham ; přeložil František Jahnátek. 312 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2115-3

Goldin, Megan



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          05.12.2023

Signatura: B/B/GO
Noční koupání /Megan Goldin ; přeložila Julie Tesla

MDT:821.111(94)-31
Goldin, MeganNoční koupání /Megan Goldin ; přeložila Julie Tesla. 320 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1353-0

Goga-Klinkenberg, Susanne,

Signatura: B/K/GO
Smrt v modré /Susanne Goga ; překlad Tomáš Butala

MDT:821.112.2-31
Goga-Klinkenberg, Susanne,Smrt v modré /Susanne Goga ; překlad Tomáš Butala. Vydání první285 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny?.
ISBN: 978-80-279-0988-9

Gluchovskij, Dmitrij Aleksejevič,

Signatura: B/S/GL
Stanoviště.Dmitry Glukhovsky ; z ruského originálu Post 2 ... přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.161.1-31
Gluchovskij, Dmitrij Aleksejevič,Stanoviště.Dmitry Glukhovsky ; z ruského originálu Post 2 ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první278 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9260-1

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI
Výjimečná /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý

MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaVýjimečná /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý. 1. vydání316 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-267-2542-8

Gibney, Patricia,

Signatura: B/K/GI
Pohřbení andělé /Patricia Gibneyová ; přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(415)-31
Gibney, Patricia,Pohřbení andělé /Patricia Gibneyová ; přeložila Drahomíra Michnová. Vydání první359 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9371-4

Fielding, Joy

Signatura: B/B/FI
Hospodyně /Joy Fieldingová ; přeložila Milena Havlová

MDT:821.111(71)-31
Fielding, JoyHospodyně /Joy Fieldingová ; přeložila Milena Havlová. Vydání první351 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8871-0

Evesham, Frances



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          05.12.2023

Signatura: B/K/EV
Dostihová vražda /Frances Eveshamová ; překlad: Ivana Mertlová

MDT:821.111-31
Evesham, FrancesDostihová vražda /Frances Eveshamová ; překlad: Ivana Mertlová. Vydání první193 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-908711-8-2

Duszyński, Tomasz,

Signatura: B/K/DU
Glatz.Tomasz Duszyński ; z polského originálu Glatz - Kraj Pana Boga ... přeložil Michael Alexa

MDT:821.162.1-31
Duszyński, Tomasz,Glatz.Tomasz Duszyński ; z polského originálu Glatz - Kraj Pana Boga ... přeložil Michael Alexa. Vydání první303 stran ; 22 cm1. Záhadné vraždy v pohraničí , 2. Země Pána Boha, 3. Smršť.
ISBN: 978-80-276-0449-4

Signatura: B/K/DU
Glatz.Tomasz Duszyński ; přeložil Michael Alexa

MDT:821.162.1-31
Duszyński, Tomasz,Glatz.Tomasz Duszyński ; přeložil Michael Alexa. Vydání první349 stran ; 22 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-276-0633-7

Duchoňová, Soňa,

Signatura: B/B/DU
Den navíc :život míní, osud mění... /Soňa Duchoňová ; ze slovenského originálu Deň naviac přeložil
Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Duchoňová, Soňa,Den navíc :život míní, osud mění... /Soňa Duchoňová ; ze slovenského originálu Deň naviac přeložil Jiří Pánek. 397 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1849-8

Dobrylovský, Jiří,

Signatura: B/B/DO
Království za Džbán :meč a pergamen /Jiří Dobrylovský

MDT:821.162.3-31
Dobrylovský, Jiří,Království za Džbán :meč a pergamen /Jiří Dobrylovský. Vydání první261 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-1003-8

Deveraux, Jude

Signatura: B/B/DE
Mé srdce si tě najde /Jude Deveraux ; z anglického originálu My heart will find you ... přeložila
Daniela Čermáková

MDT:821-31-055.2
Deveraux, JudeMé srdce si tě najde /Jude Deveraux ; z anglického originálu My heart will find you ... přeložila Daniela Čermáková. 1. vydání367 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-269-2153-0

Deaver, Jeff



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          05.12.2023

Signatura: B/K/DE
Čas lovu :čtvrtý případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu Hunting time ...
přeložil Jiří Kobělka

MDT:821.111(73)-31
Deaver, JeffČas lovu :čtvrtý případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu Hunting time ... přeložil Jiří Kobělka. 1. vydání423 stran ; 22 cmNa hřbetu knihy uvedeno: CS4.
ISBN: 978-80-7662-565-5

Dán, Dominik,

Signatura: B/K/DÁ
Reminiscence /Dominik Dán

MDT:821.162.4-31
Dán, Dominik,Reminiscence /Dominik Dán. 269 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložil Jan Hanzlík.
ISBN: 978-80-276-0820-1

Damijo, Alena,

Signatura: B/B/DA
Rozmarná Anglie, aneb, Nikdy není tak zle /Alena Damijo

MDT:821.162.3-3
Damijo, Alena,Rozmarná Anglie, aneb, Nikdy není tak zle /Alena Damijo. Vydání první247 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5224-6

Češka, Stanislav

Signatura: B/K/ČE
Odložená vražda :brněnská mordparta vyšetřuje /Stanislav Češka

MDT:821.162.3-31
Češka, StanislavOdložená vražda :brněnská mordparta vyšetřuje /Stanislav Češka. Vydání první245 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1016-8

Cussler, Clive

Signatura: B/B/CU
Moře chamtivosti :román z archivů NUMA® /Clive Cussler a Graham Brown ; z anglického originálu
Sea of greed ... přeložila Eva Kadlecová

MDT:821.111(73)-31
Cussler, CliveMoře chamtivosti :román z archivů NUMA® /Clive Cussler a Graham Brown ; z anglického originálu Sea of greed ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání319 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-264-4942-3

Court, Dilly

Signatura: B/B/CO
Dcera štěstěny /Dilly Court ; přeložila Marie Macháčková

MDT:821.111-31
Court, DillyDcera štěstěny /Dilly Court ; přeložila Marie Macháčková. Vydání první390 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5201-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          05.12.2023

Costello, Matthew J.

Signatura: B/K/CO
Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham - The
body in the lake ... přeložil Jan Mrlík

MDT:821.111-31
Costello, Matthew J.Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham - The body in the lake ... přeložil Jan Mrlík. Vydání první137 stran ; 21 cm1. Mrtvá v Temži, 2. Záhada panství Mogdon, 3. Smrt za úplňku, 4. Tajemství prázdného trezoru, 5. Poslední vlak do Londýna, 6. Prokletí Mabiny farmy, 7. Tělo v jezeře.
ISBN: 978-80-7695-041-2

Cole, Audrey J.

Signatura: B/B/CO
Pilotova dcera /Audrey J. Cole ; z anglického originálu The pilot's daughter ... přeložila Pavlína
Cilenti

MDT:821.111(73)-31
Cole, Audrey J.Pilotova dcera /Audrey J. Cole ; z anglického originálu The pilot's daughter ... přeložila Pavlína Cilenti. Vydání první229 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9267-0

Coates, Darcy

Signatura: B/B/CO
Hrůza na Šibeničním vrchu /Darcy Coates ; přeložil Petr Kovács

MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyHrůza na Šibeničním vrchu /Darcy Coates ; přeložil Petr Kovács. 411 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-2136-8

Casas, Alfonso,

Signatura: B/X/CA
Bludy v hlavě /Alfonsocasas ; ze španělského originálu Monstruosa Mente ... přeložila Anna
Štádlerová

MDT:741.52.071.1
Casas, Alfonso,Bludy v hlavě /Alfonsocasas ; ze španělského originálu Monstruosa Mente ... přeložila Anna Štádlerová. Vydání první144 nečíslovaných stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7637-446-1

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA
Útěk na venkov /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová

MDT:821.111-31
Caplin, JulieÚtěk na venkov /Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová. První vydání366 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3846-3

Bunch, Chris



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          05.12.2023

Signatura: B/S/BU
Sten.Chris Bunch, Allan Cole ; z anglického originálu Battlecry: Sten omnibus 1 ... přeložil Zdeněk
Uherčík

MDT:821.111(73)-31
Bunch, ChrisSten.Chris Bunch, Allan Cole ; z anglického originálu Battlecry: Sten omnibus 1 ... přeložil Zdeněk Uherčík. Vydání druhé, v Tritonu první303 stran ; 21 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo: 1.
ISBN: 978-80-7553-725-6

Březina, Bedřich,

Signatura: B/K/BŘ
Smrt za klášterní zdí /Bedřich Březina

MDT:821.162.3-31
Březina, Bedřich,Smrt za klášterní zdí /Bedřich Březina. 259 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-2299-0

Bryndza, Robert

Signatura: B/K/BR
Tíživé ticho /Robert Bryndza ; z anglického originálu Fear the silence ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertTíživé ticho /Robert Bryndza ; z anglického originálu Fear the silence ... přeložila Kateřina Elisová. 353 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3687-2

Bruce, Camilla,

Signatura: B/B/BR
Všechna ta krev, co nás spojuje /Camilla Bruce ; přeložil Pavel Kolmačka

MDT:821.113.5-31
Bruce, Camilla,Všechna ta krev, co nás spojuje /Camilla Bruce ; přeložil Pavel Kolmačka. 305 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1499-5

Brown, Sandra

Signatura: B/B/BR
Hříchy minulosti /Sandra Brown ; překlad Šárka Bittnerová, Jana Cílová

Brown, SandraHříchy minulosti /Sandra Brown ; překlad Šárka Bittnerová, Jana Cílová. 479 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-9544-4

Braunová, Petra,

Signatura: B/Ž/BR
Povolání Volman.Petra Braunová

MDT:821.162.3-31
Braunová, Petra,Povolání Volman.Petra Braunová. Vydání první309 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7656-064-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          05.12.2023

Signatura: B/Ž/BR
Povolání Volman.Petra Braunová

MDT:821.162.3-31
Braunová, Petra,Povolání Volman.Petra Braunová. Vydání první285 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7656-074-1

Bowen, Kelly

Signatura: B/B/BO
Zahrada dávných tajemství /Kelly Bowenová ; přeložila Hana Sichingerová

MDT:821.111(71)-31
Bowen, KellyZahrada dávných tajemství /Kelly Bowenová ; přeložila Hana Sichingerová. První vydání406 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-293-6

Black, Holly

Signatura: B/S/BL
Ukradený dědic /Holly Black ; přeložila Petra Badalec

MDT:821.111(73)-31
Black, HollyUkradený dědic /Holly Black ; přeložila Petra Badalec. 1. vydání390 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-824-4

Bjørk, Samuel,

Signatura: B/K/BJ
Ostrov /Samuel Bjørk ; přeložila Daniela Mrázová

MDT:821.113.5-31
Bjørk, Samuel,Ostrov /Samuel Bjørk ; přeložila Daniela Mrázová. Vydání první446 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-7662-535-8

Beran, Ladislav

Signatura: B/K/BE
Ukradený důkaz /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-32
Beran, LadislavUkradený důkaz /Ladislav Beran. Vydání první293 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-1015-1

Bechynková, Lucie

Signatura: B/K/BE
Neodpovídej /Lucie Behynková

MDT:821.162.3-31
Bechynková, LucieNeodpovídej /Lucie Behynková. 1. vydání277 stran ; 21 cmObálkový podnázev: detektivka.
ISBN: 978-80-264-4959-1

Bayliss, Jenny



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          05.12.2023

Signatura: B/B/BA
Sejdeme se pod jmelím /Jenny Bayliss ; přeložila: Dana Chodilová

MDT:821.111-31
Bayliss, JennySejdeme se pod jmelím /Jenny Bayliss ; přeložila: Dana Chodilová. Vydání první400 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2147-9

Bauer, Jan,

Signatura: B/K/BA
Pařát smrtky :detektivní případy mnicha Blasia /Jan Bauer

MDT:821.162.3-31
Bauer, Jan,Pařát smrtky :detektivní případy mnicha Blasia /Jan Bauer. Vydání první215 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0471-6

Bártová, Anna Beatrix,

Signatura: B/B/BÁ
Velký průšvih /Anna Beatrix Bártová

MDT:821.162.3-31
Bártová, Anna Beatrix,Velký průšvih /Anna Beatrix Bártová. Vydání první260 stran ; 21 cmObálkový podnázev: poutavý román pro ženy.
ISBN: 978-80-88437-14-7

Aster, Alex,

Signatura: B/S/AS
Storočí /Alex Aster ; z anglického originálu Lightlark ... přeložila Zuzana Halamíčková

MDT:821.111(73)-31
Aster, Alex,Storočí /Alex Aster ; z anglického originálu Lightlark ... přeložila Zuzana Halamíčková. Vydání první422 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-9289-2

Ashcroft, Donna

Signatura: B/B/AS
Vánoce na skotském hradě /Donna Ashcroftová ; přeložila Lucie Libovická

MDT:821.111-31
Ashcroft, DonnaVánoce na skotském hradě /Donna Ashcroftová ; přeložila Lucie Libovická. První vydání285 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-5105-9

Armentrout, Jennifer L.,

Signatura: B/S/AR
Světlo v plameni /Jennifer L. Armentroutová ; přeložila Kateřina Hejnová

MDT:821.111(73)-31
Armentrout, Jennifer L.,Světlo v plameni /Jennifer L. Armentroutová ; přeložila Kateřina Hejnová. 1. vydání652 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-253-6568-7

Archer, Jeffrey,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          05.12.2023

Signatura: B/B/AR
Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček

Archer, Jeffrey,Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček. 1. vydání449 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-530-2

Ahndoril, Alex

Signatura: B/K/AH
Až najdu klíč /Alex Ahndoril ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Ahndoril, AlexAž najdu klíč /Alex Ahndoril ; přeložila Karolína Kloučková. První vydání269 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1818-0

Abraham, Daniel,

Signatura: B/S/AB
Věk popela :první díl Kitamarské trilogie /Daniel Abraham ; přeložila Daniela Orlando

MDT:821.111(73)-31
Abraham, Daniel,Věk popela :první díl Kitamarské trilogie /Daniel Abraham ; přeložila Daniela Orlando. Vydání první414 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Laser"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9313-4


	Žamboch, Miroslav
	Yrsa Sigurdardóttir,
	Wilková, Scarlett
	Whitton, Hana
	Whitten, Hannah
	Ware, Ruth
	Wake, Jules
	Wahlgren, Anna E.,
	Van Pelt, Shelby
	Tudor, C. J.
	Tartt, Donna,
	Špacírová, Diana
	Šlechta, Vladimír
	Šíp, Karel,
	Šindelář, Vladimír,
	Šilhová, Lucie
	Šabach, Petr
	Svěcená, Mirka,
	Stráníková, Jarmila,
	Stabenow, Dana,
	Smith, Wilbur A.,
	Schillerová, Tereza,
	Schaler, Karen
	Santlerová, Květoslava,
	Sánchez-Garnica, Paloma,
	Saavedra, Anna,
	Ryan, Anthony,
	Roslund, Anders,
	Riley, Lucinda
	Rejfová, Marie
	Radulić, Hana,
	Quick, Amanda,
	Procházka, Jiří Walker
	Powell, E. M.
	Pospíšilová, Jarmila,
	Poncarová, Jana,
	Pineiro, Claudia,
	Picoult, Jodi
	Peterová, Zuzana
	Penny, Louise,
	Pekárková, Iva
	Pawlowská, Halina
	Pavelková, Kristína,
	Patřičný, Martin,
	Paolini, Christopher,
	P. S. Herytiera,
	Oyebanji, Adam
	Obermannová, Irena
	O'Keefe, Megan E.,
	Novotná, Martina,
	Nikolai, Maria
	Niedl, František,
	Nesbo, Jo,
	N.P.
	Múñez, Fernando J.,
	Moyes, Jojo,
	Morton, Kate,
	Mornštajnová, Alena,
	Moriarty, Liane,
	Moran, Beth
	Moore, Alan
	Moncrieff, Ada
	Mola, Carmen
	Minier, Bernard,
	Mihoková, Michaela,
	McEwan, Ian
	McDonnell, Caimh
	Maxwell, Jessa
	Maniscalco, Kerri
	Liška, Jan,
	Lefteri, Christy,
	Lane, Soraya
	Läckberg, Camilla,
	Kyša, Leoš,
	Krumlovská, Olga
	Kraus, Ivan
	Kral, Johana,
	Klečka, Jiří,
	King, Stephen
	Keleová-Vasilková, Táňa
	Kaufman, Amie
	Jess-Cooke, Carolyn,
	Jensen, Danielle L.
	Jašová, Jana
	Janštová, Denisa
	Jacobi, Charlotte
	Chlupová, Danuta,
	Hrabáková, Hana,
	Hoover, Colleen
	Heteša, Petr,
	Hazelwood, Ali
	Harrison, Jim,
	Harris, Nathan,
	Gwynne, John,
	Granger, Ann,
	Graham, Lily
	Goldin, Megan
	Goga-Klinkenberg, Susanne,
	Gluchovskij, Dmitrij Aleksejevič,
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	Gibney, Patricia,
	Fielding, Joy
	Evesham, Frances
	Duszyński, Tomasz,
	Duchoňová, Soňa,
	Dobrylovský, Jiří,
	Deveraux, Jude
	Deaver, Jeff
	Dán, Dominik,
	Damijo, Alena,
	Češka, Stanislav
	Cussler, Clive
	Court, Dilly
	Costello, Matthew J.
	Cole, Audrey J.
	Coates, Darcy
	Casas, Alfonso,
	Caplin, Julie
	Bunch, Chris
	Březina, Bedřich,
	Bryndza, Robert
	Bruce, Camilla,
	Brown, Sandra
	Braunová, Petra,
	Bowen, Kelly
	Black, Holly
	Bjørk, Samuel,
	Beran, Ladislav
	Bechynková, Lucie
	Bayliss, Jenny
	Bauer, Jan,
	Bártová, Anna Beatrix,
	Aster, Alex,
	Ashcroft, Donna
	Armentrout, Jennifer L.,
	Archer, Jeffrey,
	Ahndoril, Alex
	Abraham, Daniel,

